
Inbjudan till Eskilstunas tävling PMK-slaget i samband med 4-stads 

Torsdagen den 21 mars, 09.15, åker vi buss till Eskilstuna, för att dels spela 4-stadsmatchen, 
med start 11.30, och deras tävling, PMK-slaget, som för övriga startar 14.00. 2 starter, alltså, 
innehållande 6 serier vardera. Vi beräknar att åter vara tillbaka i Uppsala runt 18.30-tiden, på ett 
ungefär! 

Kostnad: Resa med buss, 60: - Kostnad för spel, 6 serier 250:- 

Alla måste denna gång, anmäla sitt intresse för att åka med, såväl de som räknar med att bli 
uttagna till 4-stadslaget, som de som endast avser att spela enbart tävlingen!  

Bussen och hallen har plats för 48 spelare, och av de som anmäler sig, kommer 16 spelare att 
erbjudas att representera UPBK i stadsmatchen, men även frivilligt få tacka nej till detta! 

Alltså, ingen separat laguttagning på tavlan denna gång! 

 

Denna resa har nu blivit den mest eftertraktade, sedan Örebro flyttade ut från själva stadskärnan, 
och sedermera drog sig ur 4-stadsserien. De har god mat, och trevlig miljö, så det kan varmt 
rekommenderas! 

Bussen har plats för 48 personer, och den kan denna gång bli fullsatt, varför jag vill att de som är 
intresserade, snarast antecknar sig! I mån av plats, kommer möjligheten för åskådare att kunna 
följa med. 

Anmälningslistan kommer upp på tavlan, onsdag 6 mars, i samband med herrarnas snitt! Där kan 
du kryssa i för kött eller fisk, om du vill vara säker på att du får det du vill äta! Vänta inte med att 
fylla i! … redan under snittet, onsdag 20 mars, börjar UK plocka ihop laget utifrån de namn som 
förekommer på anmälningslistan!  

För övrigt, så ser 4-stadstabellen ut så här, när 2 matcher återstår. Borta mot både Eskilstuna och 
Västerås! 

Lag Poäng Di  

Köping 6 696 

Eskilstuna 6 608 

Uppsala 4 1022 

Västerås 0 −2326 

 

Här nedan bifogar jag den formella inbjudan till tävlingen, med annan övrig information, så scrolla 
vidare ner på denna sida! 

 

Hälsningar// UK (Dick, Alf & Janne) 

↓ 

↓ 

↓ 
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